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Think ahead.
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Tork LinStyle® Dinner Servilleta Premium
Azul Medianoche

Las servilletas Tork LinStyle® Premium son ideales para restaurantes que ofrecen un servicio completo y
donde la calidad es especialmente importante para impresionar a tus clientes. Esta servilleta, que tiene un
aspecto y tacto similares a la tela de verdad, es mucho mas suave y gruesa que las servilletas estandar de
papel, ademas de ser superabsorbentes. Ofrece a tus clientes la elegancia que aportan las servilletas de
tela en una amplia gama de colores clasicos y modernos.

*  Servilleta de tela sin tejer
»  Ahorrate los gastos de lavanderia ofreciendo servilletas de papel de primera calidad
e Comunicate con tus clientes con la impresion personalizada
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Tork LinStyle® Dinner Servilleta Premium

Azul Medianoche

Datos de producto sistema

y envio

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Datos de envio

EAN

Material de embalaje
Unidades

Peso bruto

Altura

Longitud

Ancho

Peso neto

\Volumen

For Wiping

Imprimir
No

Gofrado
No

Color
Azul medianoche

AT LEAST 30°

RECYCLED PLASTIC

Unidades para el cliente
(CON)

7322540680799
Plastic

50

42389

90 mm

195 mm

195 mm
418.3¢g

3.42 dm3
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Calidad
Premium

Longitud plegado
19.5cm

Longitud desplegado
39 cm

|
TORK )y
EASY ‘
HANDLING®

Unidades para transporte
(TRP)
7322540653410

Carton

600 (12 CON)
5.7 kg

214 mm

573 mm

403 mm
5kg

49.42 dm3

Capa
1

Ancho plegado
19.5cm

Ancho desplegado
39cm

Palé
(PAL)

7322540798975

19200 (32 TRP)
182.43 kg
1862 mm
1200 mm

800 mm
160.62 kg

1.58 m3



